
 

ショールーム見学 予約制のご案内 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

 

さて、このたび弊社では、ショールームのご来場につきまして完全予約制とさせていただ

く運びとなりました。  

つきましては、ショールーム見学をご希望の際は、大変お手数ではございますが、ご来場

ご希望日の 10 日前までにご予約をいただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご予約いただけない場合、休日の弊社ショールームは閉館しており、ご見学・ご案

内は出来かねます。 

平日に関しましては、接客対応ができない場合がございます。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

・ご予約はご来場予定日の 10 日前までに TEL にて予約受付  

・受付先 TEL：0944-33-0867     

 

 

以上  

 

令和 6年 6 月吉日  

 

モリタインテリア工業株式会社  

営業部 


